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CONES GLACES BUEND CHOCOLAT AU LAIT

KINDER
x4 - soit 248 g - 14,68 € e kg

Par 2 (496 g) : 5,46 € au lieu de 7,28 €

11,01 € le kg au lot
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CROISSANT SURGELE X4
NUTELLA
3 0-988€le kg
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BARRES GLACEES CACAHUETES ET
CARAMEL FAMILY PACK X12
SHICKERS

547 g-819€iekyg

Par 2 (1,094 kqg) : 6,72 € au lieu de
896 €

6,14 € le kg au lot

Oifre walable sur dauires vangids de b gamme. répondiant
des raclérstiques, des signes distinglifs de qualté ebby des
peix difffrants, skl en magaRy Ou Sov 2 difve.
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GLACE A L'EAU FUZZ AROMATISEE
CITRON, ORANGE ET FRAISE X6
PIRULQ

348g-859€lekg
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BAC CREME GLACEE VANILLE PECAN
SAUCE CARAMEL BEURRE SALE

LA LAITIERE

490 g- 6,71 € le kg

Par 2 (980 g) : 4,60 € au lieu de 6,58 €
4,69 € le kg au lot

Offre valabie sur diaulves veriités ok i gemme. répondsal 3 des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualifé ebbu des priv
diffrents signdids en magasin o surfe dive.

POUR VOTRE SANTE, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LEGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 35 de ce prospectus.
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